БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

2024 г. N9

О проведении рейтингового
голосования

В целях организации и проведения рейтингового голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в превоочередном
порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Алексеевского
городского округа», согласно постановлению Правительства Белгородской
области от 28.01.2019 г. № 34-пп «Об утверждении порядка организации
и проведения на территории Белгородской области рейтингового голосования
по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке», администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Провести рейтинговое голосование по выбору дизайн-проекта
общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном
порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Алексеевского
городского округ» на единой федеральной платформе www.za.gorodsreda.ru
в период с 15 марта 2024 года по 30 апреля 2024 года.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Сулим С.В.

Глава адм
Алексеевского

А.Н. Калашников

http://www.za.gorodsreda.ru